GEMEINDE TESPE

-Der Bürgermeister-



Gemeinde Tespe.21395 Tespe/Elbe

An alle Mitglieder des KiTa-Ausschusses

sowie allen Ratsmitgliedern zur Kenntnis

Gemeinde Tespe

21395 Tespe/Elbe

Verwaltung: (04176) 8232

Fax: (04176) 7029

Mail: tespe@sg-elbmarsch.de Kindertagesstätte: (04176) 1220

Fax: (04176) 948227

Wirtschaftshof: (04176) 2699452 Tespe, den 01.03.2021

In Absprache mit dem Vorsitzenden lade ich Sie hiermit recht herzlich

zu einer öffentlichen Sitzung des

KiTa-Ausschusses

am Montag, den 08.03.2021 um 19:00 Uhr Kindergarten Parkstr. 3, 21395 Tespe

ein.

Tagesordnung

- Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen und fristgerechten Ladung sowie der Beschlussfähigkeit des Ausschusses
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Protokolls vom 18.02.2020
- 4. Beschluss zur Erstellung eines Waldkindergartens
- 5. Haushaltsberatung 2021
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Bericht der Verwaltung

Mit freundlichen Grüßen

Bürgermeister Gemeinde Tespe

Es wird im Zusammenhang mit der Covid 19-Pandemie auf die Einhaltung der Hylene- und Abstands-regeln hingewiesen. Die Gemeinde Tespe behält sich eine Zugangsregelung zum Sitzungsraum, abhängig vom Zuhöreraufkommen, vor.